
WÓJT GMINY SŁUPIA KO;~ECKA

Zarządzenie Nr 51/2018

Wójta Gminy Słupia Konccka

z dnia 20 lipca 2018 roku

w sprawie powołania Kierownika Gminnego Ośrodlm Pomocy Społecznej w Słupi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 oraz artA 7 ust. I ustawy z dnia 8 marca
1990 L o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2018 L, poz. 994 ze zm.), art. 110 ust.7 ustawy
z dnia 12 marca 2004 L o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ze zm.),
art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 L o świadczeniach rodzinnych
(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1952 ze zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r.
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j.: Dz. U. z 2018 L

poz. 554 ze zm.),art.2 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 L o wspieraniu rodziny i pieczy
zastępczej (t. j.: Dz. U. z 2018 L poz.998 ze zm.), art. lO ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016
L o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016 L poz. 1860) art. 9 ust. 5
ustawy z dnia 5 grudnia 2014 L o Karcie Dużej Rodziny (tj.: Dz. U. z 2018 poz.1832 ze zm.)
- zarządzam, co następuje:

Powołuję z dniem 21 lipca 2018 roku Panią Elżbietę Bańburską na stanowisko Kierownilm
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi.

p.

Z dniem powołania, o którym mowa w ~1, upoważniam Panią Elżbietę Bańburską do:

l. prowadzenie spraw i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach
z zakresu pomocy społecznej;

2. prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach
świadczeń rodzinnych zgodnie z ustawą o świadczeniach rodzinnych;

3.prowadzenie postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych i postępowań
w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego;

4. przekazywania do biura informacji gospodarczej- informacji gospodarczej
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów,
o których mowa w art.28 ust. I pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy;

5. prowadzenie postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawanie
w tych sprawach decyzji administracyjnych;



6. prowadzenie postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania
w tych sprawach decyzji;

7. prowadzenie postępowań i wydawania decyzji w sprawach z zakresu jednorazowego
świadczenia, o którym mowa w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" ;

8. prowadzenie postepowań administracyjnych, wydawania decyzji administracyjnych oraz
realizacji wszelkich zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

~ 4.
Wyznaczam Panią Elżbietę Bańburską do dokonywania czynności w zakresie prawa pracy
wobec pracowników GOPS w Słupi, stosownie do zapisu art. 31 Kodeksu Pracy.

~ 5.
Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres sprawowania przez
Panią Elżbietę Bańburską powierzonej funkcji.

~ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2018 roku.

Otrzymują:

l. Elżbieta Bań,burska ... B1L.'e.f.~...~,r".;l;", ~ I. 'n:,;: ~:dry ~<tW>4~ .

WPJ~,,9.¥I~
mgrin~~~.I::'copolaTl


	00000001
	00000002

